
Formandens beretning for sæsonen 2015/2016

Facts om klubben

Vi har i sæsonen 2015/2016 være x antal medlemmer fordelt på x medlemmer i ungdommen og x 
medlemmer på motionisttræningen.

Vi har stort set bibeholdt de samme træningstimer som sidste sæson, nemlig mandag, onsdag og 
fredag. Mandag er vores store træningsdag for ungdommen med 3 hold, hvorefter motionisterne 
tager over. Onsdag har vi haft træning for de lidt ældre og særligt motiverede spillere, hvor 
motionisterne også har trænet efter ungdommen. Fredag har været dels træning på tværs af alle 
ungdomsholdene efterfulgt af åben hal, hvor man er velkommen til at invitere familie og venner 
med på banen.

Vi har en sund økonomi, som også vores kasserer Claus om lidt vil berette mere om.

Særlige opmærksomhedspunkter

Livet går jo sin stille gang i vores sportsklub, men hvis jeg skal fremhæve et særligt 
opmærksomhedspunkt for vores badmintonklub så bliver det dels trænersituationen. Vi kan høre 
fra andre klubber, at det er et sted, hvor vi ikke er alene om at være sårbare. Vi har i længere tid 
haft fokus på at sikre en god og stabil trænersituation. Thomas trådte ud af hjælpetrænerrollen 
under Philip og blev selv ”cheftræner” og har hele sæsonen taget et kæmpe slæb. Vi var heldige at
få supplerede træningen med Sara, som vi desværre måtte sige farvel til, da hun skulle til udlandet
for at spille. Vi har i de sidste arbejdet på at investere i fremtidens trænere via de såkaldte 
”inspiranter”. Inspiranterne har fungeret som hjælpetrænere til de to trænere Thomas og Sara og 
klubben har betalt for at de kunne komme på hjælpetrænerkurser. Thomas stoppede som træner 
op til sommerferien, og selvom den nuværende sæson først skal i formandens beretning til næste 
års generalforsamling vil jeg da lige nævne, at vi - trods en hektisk periode op til dette års 
sæsonstart - er lykkedes med at få sat et rigtig godt trænerteam sammen, nemlig hhv. Magnus, 
Signe og Debbie. 

Som jeg sagde tidligere, så har klubben en særdeles fornuftig økonomi, og derfor har bestyrelsen 
også haft ro i maven ift. at investere (den forholdsvis store andel af klubbens budget) i gode 
trænerforhold til ungdommen. I vil også af budgettet for denne sæson kunne se, at vi fortsætter 
med at investere her.

Vi havde i sidste sæson held med at få et sponsorat på 6.000 kr. fra STARK takket være Jimmy, 
der er næstformand i klubben. Tak Jimmy. Sponsoratet brugte vi på at købe trøjer, som – når 
kontingentet var betalt – blev udleveret til spillerne. Ift. at få kradset kontingent ind hurtigt, så kan vi
bare sige, at det virkede efter hensigten  Og hvor er det dejligt at komme i hallen (både her og 
ude til turneringer) og se vores spillere i ens spillertrøjer. Hermed også en opfordring til at melde 
sig på banen, hvis man har adgang til et sponsorat eller gode idéer til, hvordan klubben kan få nye 
sponsorater.



Sociale mål (ikke nedfældet på papir men drøftet i bestyrelsen ;-)

Vi i bestyrelsen har som mål, at vi vil være en klub, hvor det er rart at være. Vi har derfor både 
nogle sportslige som sociale målsætninger. Vi er glade for, at der i hele klubben eksisterer en god 
og rar atmosfære. Vi oplever, at spillerne har det godt med hinanden.

Vi indledte i sidste sæson et samarbejde med de omkringliggende klubber, særligt med Frem-
Hellebæk hvor Kasper Ødum er en ildsjæl. Samarbejdet bidrager både til at spillerne får venner i 
andre klubber (så kender man flere, når man er ude til turneringer) og til at give spillerne nye 
udfordringer ved at spille mod nye modstandere - men dog i trygge rammer. Også på den sociale 
side giver det også noget at spille mod hinanden og efterfølgende spise en pizza sammen. Det 
samarbejde fortsætter også i denne sæson.

Sportslige mål

Bestyrelsen bliver også ekstra glade og tilfredse, når vi kan konstatere, at spillerne også præsterer 
på de sportslige målsætninger (heller ikke nedfældet på papir men drøftet i bestyrelsen ;-) 

Vi havde i sidste sæson x hold tilmeldt DGI holdturneringen, hhv. U11, U13 og U15.

Udover holdturneringen har mange spillere også tilmeldt sig individuelle turneringe og flere er 
kommet hjem med fine placeringer. 

Vi havde som bestyrelse udvalgt 4 fokus-turneringer, hvor Thomas var med som træner. Nogle 
resultater der skal fremhæves? Vi kan konstatere, at det giver noget ekstra til træningen, når de 
unge mennesker kommer tilbage fra en turnering og enten vil være bedre, så de kan slå dem, de 
tabte til. Eller de vil rykke op i rækkerne.

Særligt landsmesterskaberne var en succes. Der var stor opbakning til både de indledende 
turneringer og især til landsmesterskaberne, som blev afholdt i Jylland. Selv havde jeg fornøjelsen 
af at se Emil Bidsgaard kæmpe sig vej til medalje. Hvilke andre?

En særlig tak skal gå til de forældre, der har været været med ude. Forældreopbakning er en stor 
del af det at være en god social klub, hvor spillere og forældre hygger sig sammen.

Derfor er det også super ærgerligt, at vi måtte konstatere, at caféen ikke fungerede optimalt og 
derfor også lukkede helt ned. Flere af os har haft fornøjelsen af at mødes i caféen før, under og 
efter træning og nye den øl eller et måltid. Vi afventer nu, hvad der skal ske fremadrettet.  


